
 1/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eva Černohlávková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018  

 

Téma bakalářské práce: Krizová komunikace a psychologické aspekty složek IZS při 

mimořádných událostech v Královehradeckém kraji 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená práce mapuje aktuální téma z oblasti psychologie a krizové komunikace. Autorka 

při jejím zpracování konzultovala téma krizové komunikace v KHK s odborníkem v daném 

regionu v rámci své praxe. Teoretická část práce je napsána přehledně, s velkým množství 

odkazů na zdroje. U některých kapitol však chybí provázanost textu jako celku. V praktické 

části si autorka vytyčila tři cíle – vytvořit profesní diagram, provést SWOT analýzu a vytvořit 

Ishikawa diagram. Tyto cíle byly splněny. Dosažené výsledky však mohou být subjektivního 

charakteru, na což autorka poukazuje v Diskuzi. Navržená opatření vychází z výsledků práce 

a také z autorčiny zkušenosti během působení na daném pracovišti. Celkově hodnotím práci 

jako povedenou. 

 

 



 1/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  

 

Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz, kde vykazuje shodu 16% především s jinou 

diplomovou prací na podobné téma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………B..................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne  18.5.2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


